
unioeste
Universidade Estadual do Oeste do Paraná
Reitoria - CNP J 78680337/0001-84
Rua Universitária, 1619 - Fone: (45) 3220-3000 - Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário - Cx. P. 000701 - CEP 85819-110- Cascavel - Paraná
www.unioeste.br

GABINETE DA REITORIA

PARANA
GOVERNO DO ESTADO

PORTARIA No 4110/2012-GRE
DATA: 31 de agosto de 2012.

SÚMULA: Inclui membro na Comissão de Extensão
do Centro de Ciências -Sociais Aplicadas
do Campus de Cascavel.

- 0 Vice-Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE,.
no uso das atribuições estatutárias e regimentais,

considerando a Resolução n'64/2009-CEPE, de 08 de abril de 2009;
considerando a Portaria n'446/2012-GRE, de 09 de março de 2012;
considerando o Memorando n'27/2012-CCSA/Cascavel, de 20 de agosto

de 2012;
considerando o Memorando n'84/2012-PROEX, de 27 de agosto de 2012,

RESOLVE:

Art. 1'ncluir membro na Comissão de Extensão do Centro de Ciências
Sociais Aplicadas do Campus de Cascavel, constituída pela Portaria n'446/2012-
GRE, conforme segue:

- JOAO VICENTE DE MOARES, RG n'.212.529-0, como membro da
Comissão, para complementação de mandato no período de 20 de agosto
de 2012 a 11 de março de 2014, em substituição ao Professor Luís
Alberto Ferreira Garcia.

Art. 2'sta Portaria gera efeito a contar de 20 de agosto de 2012.

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO
PARANÁ —UNIOESTE, CASCAVEL —PARANÁ.

Pub 'que-se.

C RLOS ALBERTO PIACENTI
Vice-.Reitor


